УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от ^ ̂ _____
г. Сочи

Об участии в бюджетной дополнительной профессиональной
программе повышения квалификации

На основании письма ГБОУИРО Краснодарского края от 19.01.2022
№ 01-20/129 «О проведении бюджетной дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры для участия в бюджетной дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации по теме: «Организа
ция деятельности участника профессионального конкурса (Педагогический де
бют)»:

• Журавлева Надежда Алексеевна, воспитатель МДОУ ЦРР - детского сада
№28;

• Мотовецкая Алена Олеговна, учитель начальных классов МОБУ Гимна
зии №6;

• Петрова Елена Андреевна, учитель начальных классов МОБУ СОШ
№ 100;

• Врубель Филипп Александрович, педагог дополнительного образования
МБУ ДО ЦТРиГО г. Сочи.
2. Руководителям МДОУ ЦРР - детского сада №28 (И.Л. Чуднецова),

МОБУ Гимназии №6 (О.В. Безверхая), МОБУ СОШ №100 (С.А. Пинязева),
МБУ ДО ЦТРиГО г. Сочи (А.У. Турсунбаев):

2.1. Обеспечить участие Журавлевой Н.А., Мотовецкой А.О., Петровой
Е.А., Врубелю Ф.А. в бюджетной дополнительной профессиональной про
грамме повышения квалификации с 14.02.2022 по 18.02.2022 г. по теме: «Ор
ганизация деятельности участника профессионального конкурса (Педагогиче
ский дебют)» (24 часа).

2.2. Обеспечить регистрацию слушателей курсов на сайте www.iro23.ru с
обязательным указанием Ф.И.О, должности, места работы, личного адреса
электронной почты, контактного телефона и сведения об основном образовании
(наименование квалификации, уровень образования, фамилия, указанная в ди
пломе, серия и номер диплома).

http://www.iro23.ru

2.3. Командировать Журавлеву Н.А., Мотовецкую А.О., Петрову Е.А.,
Врубеля Ф.А. для участия в курсах повышения квалификации в г. Краснодаре
с 14.02.2022 по 18.02.2022 г.

Регистрация и сбор слушателей на очное обучение 14.02.2022 года в 14.30
по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167.

2.4. Оплатить командировочные расходы Журавлевой Н.А., Мотовецкой
А.О., Петровой Е.А., Врубелю Ф.А. за счет бюджетных и/или внебюджетных
средств общеобразовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля начальника управления по образованию и науке администрации г. Сочи
И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу с момента подписанию.

Начальник управления